Exmo. Senhor Presidente da CEAMCOVID19,

Cumpre-nos enviar a V. Exa., conforme solicitado pelo V/ofício nº 7/CEAMCOVID19,

de 11 de dezembro passado, a resposta do ISEG - Lisbon School of Economics &

Management , ao assunto acima identificado.

Com os melhores cumprimentos,

Raúl Capaz Coelho

Secretário-Geral da Educação e Ciência

Assunto: Fw: [ccu] Fwd: Pedido de documentação

Exmº. Senhor Secretário-Geral da Educação e Ciência,

Por indicação do Magnífico Reitor da Universidade de Lisboa, envio os dados relativos

ao ISEG.

Em resposta à sua solicitação formulada na sequência do pedido de informação

requerido pelo Senhor Presidente da Comissão Eventual para Acompanhamento da

Aplicação das Medidas de Resposta à Pandemia da Doença COVID-19 e do Processo

de Recuperação Económica e Social, remetemos a lista de contratos celebrados pelo

ISEG ao abrigo de regimes excecionais relacionados com o COVID-19:

CoimbraB, Lda  NIF: 514616857 19.500€ + IVA

This is Pacífica, Lda NIF: 507904265 19.500€ + IVA

Com os melhores cumprimentos,

Clara Raposo

Presidente | Dean

ISEG - Lisbon School of Economics & Management

Universidade de Lisboa